
Aydın/Kuşadası

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 103
Katılan Takım Sayısı : 17

5 km.

Büyük Kadınlar

Aydın/Kuşadası

16 Şubat 2016 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası
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1 102 SEVİLAY EYTEMİŞ AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 03.04.1993 14:34 1

2 113 BÜŞRA NUR KOKU KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 26.03.1996 16:22 2

3 142 SEBAHAT AKPINAR KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 20.07.1993 16:24 3

4 105 YAYLA KILIÇ AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 01.03.1997 16:32 4

5 118 HAFİZE  ÜNALER NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 03.01.1996 16:43 5

6 100 GÜLŞEN KARATAŞ AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 01.07.1996 17:04 6

7 126 EKİN ESRA KALIR ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 12.08.1996 17:15 7

8 104 SİBEL ÖZDEMİR AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 01.01.1996 17:31 8

9 125 ÜMMÜ AYDIN ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 02.07.1995 17:36 9

10 184 ÇİĞDEM GEZİCİ KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ F 01.03.1993 18:04 9

11 175 DERYA KAYA AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 20.02.1994 18:14 10

12 148 REMZİYE TEMEL BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 25.01.1995 18:21 11

13 176 HALİME KARAKOYUN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 27.05.1997 18:25 12

14 177 RAHİME TEKİN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 22.06.1998 18:38 13

15 144 SÜMEYYE ELİF TUNA KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 03.03.1997 18:39 14

16 101 NURAN SATILMIŞ AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 06.10.1997 18:41 15

17 124 TUĞBA DAYE ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 19.01.1991 18:49 16

18 205 ESRA OTLU ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 01.04.1993 18:53 17

19 208 ŞEYMA GÜL ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 18.11.1997 19:03 18

20 154 GAMZE ALPDOĞAN AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ F 15.06.1996 19:14 18

21 181 ESRA ŞANAL İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 03.08.1994 19:20 18

22 178 ZEKİYE ÇELİK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 15.11.1993 19:33 19

23 143 CEYLAN GÖKDEMİR KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 13.01.1996 19:39 20

24 198 KÜBRA KAYMAZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 17.12.1993 19:42 21

25 119 RÜMEYSA ARICI NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 24.09.1996 20:04 22

26 203 AYŞE NUR MORBEL ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 07.02.1995 20:06 23

27 180 RABİA AKBAŞ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 01.05.1995 20:18 24

28 161 NAZMİYE OCAK BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 31.08.1997 20:40 25

29 131 MERVE SÖYLEMEZ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 18.02.1995 20:51 26

30 130 SİBELCAN AYDINLIOĞLU KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 12.08.1993 20:59 27

31 179 YASEMİN TAŞTAN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 25.05.1997 21:16 28

32 127 ŞEYDA ÖZDEK ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 15.01.1996 21:35 29

33 199 GUBET DAMAN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 20.05.1995 22:02 30

34 116 SÜMEYYE ADIYAMAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 31.10.1997 22:04 31

35 147 ELİFE ÖCALAN KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 07.09.1997 22:24 32

36 146 BÜŞRA UYGUR KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 01.07.1996 22:37 33

37 133 SÜMEYYE DEMİRCİ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 27.07.1997 22:42 34

38 132 CANSU EHLİZ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 02.01.1997 22:45 35

39 114 EMİNE BAHÇİVAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 27.01.1997 22:51 36

Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası

Aydın/Kuşadası
16 Şubat 2016 11:00
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40 190 SERA OTLU ANKARA-ODTÜ T 29.02.1992 22:56 37
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41 207 MERVE YILDIRAN ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 16.05.1994 23:00 38

42 173 YASEMİN ÖZGÜLER MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 26.03.1993 23:05 39

43 149 EMİNE GEZİCİ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1997 23:07 40

44 192 MÜŞERREF UYAR KARAMAN - KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV T 15.03.1997 23:19 41

45 107 SÜMEYYE  KINACI ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 10.03.1997 23:28 42

46 194 SAMİME KOÇ KARAMAN - KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV T 20.04.1995 23:42 43

47 163 REMZİYE ÇEKİN VAN - 100. YIL ÜNİVERSİTESİ T 02.02.1998 23:58 44

48 169 MELTEM ŞAHİN MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 08.07.1993 24:11 45

49 122 SENEM S. ÇAĞLAYAN NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 27.07.1995 24:15 46

50 121 ŞEYDA NUR VURAL NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 04.10.1997 24:26 47

51 108 AYŞEGÜL GAMZE CEREN ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 14.04.1996 24:32 48

52 204 DİLEK HALİDİ ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 14.04.1997 24:33 49

53 183 SEHER TEPETAŞI İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 22.09.1994 24:35 49

54 188 NURDAN BAYRAM ANKARA-ODTÜ T 18.07.1997 24:35 50

55 174 ZEHRA BATAK MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 15.05.1995 24:44 51

56 117 FATMA YILMAZ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 01.07.1997 24:48 52

57 112 FAZİLE TÜRKEŞ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 01.12.1994 24:48 53

58 134 PINAR YILMAZ KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 13.04.1996 24:56 54

59 123 HİLAL YAZGAN NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 18.12.1995 24:56 55

60 191 AYDE KOÇ KARAMAN - KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV T 02.01.1997 24:57 56

61 171 SİNEM VARSAK MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 11.09.1997 25:03 57

62 135 BETÜL GİRGİN KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ T 13.06.1996 25:10 58

63 196 TÜLİN CESUR KARAMAN - KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV T 10.10.1996 25:14 59

64 193 SAKİNE İNÇİ KARAMAN - KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV T 01.01.1995 25:21 60

65 158 TÜLİN AFAT DENİZLİ - PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ F 25.01.1996 25:27 60

66 182 DAMLA TAŞ İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 28.01.1996 25:37 60

67 160 MERVE AKER BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 13.10.1997 25:39 61

68 167 JİYAN ACAR VAN - 100. YIL ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1992 25:53 62

69 162 ÖZGENUR ÇAKMAK BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 22.10.1996 26:13 63

70 195 SEDA TEMURTAŞ KARAMAN - KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV T 05.05.1996 26:24 64

71 151 GAMZE ARSLAN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 20.05.1997 26:50 65

72 159 DERYA KARGIN BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ T 03.01.1996 26:60 66

73 202 PELDE TEKİN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 04.07.1995 27:04 67

74 165 DENİZ ÇOŞKUN VAN - 100. YIL ÜNİVERSİTESİ T 10.09.1996 27:34 68

75 189 SENA PAMUK ANKARA-ODTÜ T 12.08.1996 27:41 69

76 172 GÜKAN ÖZ MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1997 27:53 70

77 170 ÇİĞDEM TÜRKMEN MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 15.02.1996 28:00 71

78 145 MAKBULE MUTLU KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. T 01.01.1996 28:05 72

79 201 AYŞE CANATA DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 03.06.1997 28:23 73

80 106 BURCU DİKMEN ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 26.08.1996 28:40 74
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81 115 YASEMİN KORKMAZ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 10.02.1996 28:51 75

82 187 NAZLI ÖZKOCA ANKARA-ODTÜ T 04.05.1997 29:04 76

83 206 LEYLA ÖZSOY ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 21.09.1996 29:18 77

84 197 DİLEK ALPŞEN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 27.08.1992 29:36 78

85 186 GİZEM CEYLAN ANKARA-ODTÜ T 12.04.1995 29:48 79

86 185 BETÜL AKTAŞ ANKARA-ODTÜ T 01.01.1996 30:06 80

87 109 EBRU ŞEKER ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 26.03.1995 30:06 81

88 166 CANSU ERTÜRK VAN - 100. YIL ÜNİVERSİTESİ T 30.06.1996 30:22 82

89 200 SAKİNE KARELTİ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 29.08.1994 30:44 83

90 164 İKNUR YILMAZ VAN - 100. YIL ÜNİVERSİTESİ T 07.10.1994 31:46 84

91 140 ÖZGÜL YALDIZ MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 29.08.1989 32:02 85

92 136 SULTAN AVCİL MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 18.12.1994 32:09 86

93 168 MELEK SONGUR VAN - 100. YIL ÜNİVERSİTESİ T 25.05.1996 32:14 87

94 150 ZÜBEYDE AYDIN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 01.09.1991 32:49 88

95 137 MADİGAR KILINÇ MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 02.02.1996 34:06 89

96 141 ROJDA ACAY MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 19.06.1997 36:50 90

97 138 ADİLE ARIK MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1997 39:40 91

- 139 İREM METE MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 23.09.1997 DNF -

- 103 SEVİM KABAY AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. T 01.09.1995 DNS -

- 110 ÇİĞDEM KOCA ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 24.08.1996 DNS -

- 120 ESRA YEŞİLBEL NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 28.08.1995 DNS -

- 152 GÜLİSTAN BEKMEZ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 15.10.1996 DNS -

- 153 BAHAR OÇAR BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 14.03.1995 DNS -
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100 GÜLŞEN KARATAŞ 17:04 6
101 NURAN SATILMIŞ 18:41 15

1 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİV. 102 SEVİLAY EYTEMİŞ 14:34 1 19
103 SEVİM KABAY DNS -
104 SİBEL ÖZDEMİR 17:31 8
105 YAYLA KILIÇ 16:32 4
175 DERYA KAYA 18:14 10
176 HALİME KARAKOYUN 18:25 12

2 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 177 RAHİME TEKİN 18:38 13 54
178 ZEKİYE ÇELİK 19:33 19
179 YASEMİN TAŞTAN 21:16 28
180 RABİA AKBAŞ 20:18 24
124 TUĞBA DAYE 18:49 16
125 ÜMMÜ AYDIN 17:36 9

3 ANKARA- GAZİ ÜNİVERSİTESİ 126 EKİN ESRA KALIR 17:15 7 61
127 ŞEYDA ÖZDEK 21:35 29

- - -
- - -

142 SEBAHAT AKPINAR 16:24 3
143 CEYLAN GÖKDEMİR 19:39 20

4 KÜTAHYA/DUMLUPINAR ÜNİ. 144 SÜMEYYE ELİF TUNA 18:39 14 69
145 MAKBULE MUTLU 28:05 72
146 BÜŞRA UYGUR 22:37 33
147 ELİFE ÖCALAN 22:24 32
203 AYŞE NUR MORBEL 20:06 23
204 DİLEK HALİDİ 24:33 49

5 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 205 ESRA OTLU 18:53 17 96
206 LEYLA ÖZSOY 29:18 77
207 MERVE YILDIRAN 23:00 38
208 ŞEYMA GÜL 19:03 18
118 HAFİZE  ÜNALER 16:43 5
119 RÜMEYSA ARICI 20:04 22

6 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 120 ESRA YEŞİLBEL DNS - 120
121 ŞEYDA NUR VURAL 24:26 47
122 SENEM S. ÇAĞLAYAN 24:15 46
123 HİLAL YAZGAN 24:56 55
112 FAZİLE TÜRKEŞ 24:48 53
113 BÜŞRA NUR KOKU 16:22 2

7 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 114 EMİNE BAHÇİVAN 22:51 36 121
115 YASEMİN KORKMAZ 28:51 75
116 SÜMEYYE ADIYAMAN 22:04 31
117 FATMA YILMAZ 24:48 52
130 SİBELCAN AYDINLIOĞLU 20:59 27
131 MERVE SÖYLEMEZ 20:51 26

8 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 132 CANSU EHLİZ 22:45 35 122
133 SÜMEYYE DEMİRCİ 22:42 34
134 PINAR YILMAZ 24:56 54
135 BETÜL GİRGİN 25:10 58
197 DİLEK ALPŞEN 29:36 78
198 KÜBRA KAYMAZ 19:42 21

9 DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 199 GUBET DAMAN 22:02 30 191
200 SAKİNE KARELTİ 30:44 83
201 AYŞE CANATA 28:23 73

16 Şubat 2016 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası
Aydın/Kuşadası
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16 Şubat 2016 11:00

202 PELDE TEKİN 27:04 67
169 MELTEM ŞAHİN 24:11 45
170 ÇİĞDEM TÜRKMEN 28:00 71

10 MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 171 SİNEM VARSAK 25:03 57 192
172 GÜKAN ÖZ 27:53 70
173 YASEMİN ÖZGÜLER 23:05 39
174 ZEHRA BATAK 24:44 51
191 AYDE KOÇ 24:57 56
192 MÜŞERREF UYAR 23:19 41

11 KARAMAN - KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV 193 SAKİNE İNÇİ 25:21 60 199
194 SAMİME KOÇ 23:42 43
195 SEDA TEMURTAŞ 26:24 64
196 TÜLİN CESUR 25:14 59
148 REMZİYE TEMEL 18:21 11
149 EMİNE GEZİCİ 23:07 40

12 BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ 150 ZÜBEYDE AYDIN 32:49 88 204
151 GAMZE ARSLAN 26:50 65
152 GÜLİSTAN BEKMEZ DNS -
153 BAHAR OÇAR DNS -
159 DERYA KARGIN 26:60 66
160 MERVE AKER 25:39 61

13 BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 161 NAZMİYE OCAK 20:40 25 215
162 ÖZGENUR ÇAKMAK 26:13 63

- - -
- - -

185 BETÜL AKTAŞ 30:06 80
186 GİZEM CEYLAN 29:48 79

14 ANKARA-ODTÜ 187 NAZLI ÖZKOCA 29:04 76 232
188 NURDAN BAYRAM 24:35 50
189 SENA PAMUK 27:41 69
190 SERA OTLU 22:56 37
106 BURCU DİKMEN 28:40 74
107 SÜMEYYE  KINACI 23:28 42

15 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 108 AYŞEGÜL GAMZE CEREN 24:32 48 245
109 EBRU ŞEKER 30:06 81
110 ÇİĞDEM KOCA DNS -

- - -
163 REMZİYE ÇEKİN 23:58 44
164 İKNUR YILMAZ 31:46 84

16 VAN - 100. YIL ÜNİVERSİTESİ 165 DENİZ ÇOŞKUN 27:34 68 256
166 CANSU ERTÜRK 30:22 82
167 JİYAN ACAR 25:53 62
168 MELEK SONGUR 32:14 87
136 SULTAN AVCİL 32:09 86
137 MADİGAR KILINÇ 34:06 89

17 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 138 ADİLE ARIK 39:40 91 350
139 İREM METE DNF -
140 ÖZGÜL YALDIZ 32:02 85
141 ROJDA ACAY 36:50 90
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